

Jeudi 19/03

Seulement 1,37 € le filet

1kg



XXL



Sauté de porc ⁽¹⁾
1 kg
n°189066

OFFRE FLASH

6.95



Filets de merlu blanc
MSC Fish & Chips ⁽²⁾
800 g (1 kg = 13,74 €)
n°5619222

OFFRE FLASH

10.99

Moins Cher !



4 crêpinettes
de porc ⁽²⁾
500 g (1 kg = 5,98 €)
n°7084

-25% 3.99
2.99



Petits poissons
panés
au fromage
fondu ⁽²⁾
500 g (1 kg = 5,98 €)
n°5612717

-25% 3.99
2.99



15 boulettes
au bœuf ⁽²⁾
375 g (1 kg = 10,80 €)
n°5623012

-18% 4.99
4.05



1 faux-filet ⁽¹⁾
170 g (1 kg = 22,53 €)
Sous vide
À griller
n°899

-20% 4.79
3.83



FRANCE ALLEMAGNE DANEMARK PAYS-BAS